
Tel:  (081) 991348  E-mail: naee14400n@istruzione.it        PEC: naee14400n@pec.istruzione.it 
Sito web: https://www.1circolodidatticoischia.edu.it/ 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
ISCHIA 

Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria 
   

Via G. Casciaro, 3 - 80077 ISCHIA (Napoli) 
Codice meccanografico: NAEE14400N 

C.F. 83030050633 
 

 

 

 

. 

 

AL PERSONALE ATA 

ATTI – BACHECA ARGO -SITO WEB 

 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatorie definitive per l’individuazione degli eventuali perdenti posto tra il        

                       Personale ATA per l’a.s. 2025/2026. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’ O. M. n. 36 del 28/02/2025 sulla mobilità del personale docente, educativo ed ata; 
 

VISTE le graduatorie provvisorie d’Istituto affisse all’Albo in data 15/04/2025; 

 

VISTO i reclami pervenuti nel termine indicato; 
 

VISTA la documentazione agli atti di quest’ufficio; 

 

 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione, in data odierna, mediante pubblicazione sul sito web dell’Istituto, delle graduatorie 

definitive interne di Circolo a.s. 2024/2025, relative al personale ATA, titolare a tempo indeterminato presso 

questo Circolo, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 

2025/2026. 

                   Avverso le presenti graduatorie definitive è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 

giorni, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro i 120 giorni dalla data di 

Pubblicazione delle stese. 

 
 
 
Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Rosaria Scotti 
Documento firmato digitalmente, ai sensi del 
CAD - Codice dell'Amministrazione digitale e 
norme ad esso connesse 

 

mailto:naee14400n@istruzione.it
mailto:naee14400n@pec.istruzione.it
https://www.1circolodidatticoischia.edu.it/



